
 

 

 

Informacja o wyniku V przetargu ustnego nieograniczonego (licytacja ustna) z dnia 14 marzec 2023 r., 

który odbył się w Urzędzie Gminy w Tuszowie Narodowym, pokój nr 10. 

Przedmiotem przetargu były działki mienia komunalnego położone w Jaślanach (KW 

TB1M/00040722/4) 

 

 

 

Lp. Nr 
działki 

Pow. 
w m2 

Cena 
wywoławcza 
PLN /brutto/ 

Wysokość 
postąpienia 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do 
uczestnictwa w 
przetargu 

Liczba osób 
nie 
dopuszczonych 
do 
uczestnictwa w 
przetargu 

Cena działki 
wylicytowana 

Kandydat na 
nabywcę 
działki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1. 

 
1851/25 

 
1248 

 
58 000,00 

 
580,00 

 
1 

 
- 

 
58 580,00 

 
MAZIARZ 
JAKUB 
 

 
2. 

 
1851/26 

 
1248 

 
58 000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Nikt nie 
przystąpił do 
przetargu 

 
3. 

 
1851/27 

 
1248 

 
58 000,00 

 
580,00 

 
1 

 
- 

 
58 580,00 

NATALIA 
WARGACKA 
MARCIN 
WARGACKI 

 

 

 

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 

/-/ Andrzej Głaz 

 

Tuszów Narodowy, 14.03.2023 r. 

 


